

---

## LEGUME FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 54554725

---

Data  
publicarii 22.02.21

Coduri CPV

03220000-9

---

Pretul  
estimativ: 400,02 RON - 400,02 RON

---

Descriere: 1/TELINA OL CAL 1 /KG/4,6/4,59/21,11 2/MORCOV TR CAL 1 /KG/13,4/3,21/43,01 3/MANDARINE  
GR CAL 1 /KG/11,8/5,5/64,9 4/ROSII RO CAL 1 /KG/7,5/5,5/41,25 5/SFECLA ROSIE RO CAL 1  
/KG/23,1/2,75/63,53 6/VARZA LOT BG CAL 1 /KG/7,2/2,29/16,49 7/USTUROI CHINA CAL 1  
/KG/2,5/15,86/39,65 8/BANANE GOLD ELITA CAL 1 /KG/18,5/5,95/110,08

---